



MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS/MA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024

PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

PROCESSO LICITATÓRIO 0017/2024

Fornecedor: A NOVA SOLUÇÃO LTDA CNPJ: 70.157.680/0001-37

Representante: ANTONIO CLAUDIO ALEXANDRE DE OLIVEIRA

Telefone: (84) 9981-3425

E-mail: anovasolucao@gmail.com

Endereço: AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 1328 - , Pau dos Ferros - Rio Grande do Norte - 59900-000

Item	Quant. Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
7	235,00 UNIDADE	BONÉ , MATERIAL CORPO BRIM, MATERIAL ABA PLÁSTICO FLEXÍVEL, MATERIAL REGULADOR ABERTURA PLÁSTICO, MODELO TRADICIONAL APLICAÇÃO DA LOGO DA PREFEITURA, SECRETARIA E EVENTO. TAMANHOS VARIADOS.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 16,10	R\$ 3.783,50
10	580,00 UNIDADE	CALÇA EM BRIM - ESPECIFICAÇÕES: CALÇA EM BRIM, COM DOIS BOLSOS, CORES E TAMANHOS VARIADOS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 47,00	R\$ 27.260,00
11	120,00 UNIDADE	CALÇA UNIFORME PARA AGENTES DE SAUDE, ENDEMIAS E VIGILANCIA SANITARIA - ESPECIFICAÇÕES: CARACTERÍSTICAS DO TECIDO: MASCULINA OU FEMININA EM TECIDO JEANS 100% ALGODAO, COM 2 BOLSOS EXTERNOS NA FRENTE E 2 BOLSOS ATRÁS.COM APLICAÇÃO DA LOGO DAPREFEITURA, SECRETARIA DE MUNICIPAL DESAÚDE. TAMANHOS VARIADOS.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 71,00	R\$ 8.520,00
12	120,00 UNIDADE	CAMISA ABERTA UNIFORME PARA AGENTES DE SAUDE, EDEMIAS E VIGILANCIA SANITARIA - ESPECIFICAÇÕES: CARACTERÍSTICAS DO TECIDO: CAMISA MANGA CURTA MODELO MASCULINA OU FEMININA EM TECIDO BRIM SOL A SOL 100% ALGODAO.COM APLICAÇÃO DA LOGO DA PREFEITURA, SECRETARIA DE MUNICIPAL DE SAÚDE.TAMANHOS VARIADOS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 57,00	R\$ 6.840,00
15	350,00 UNIDADE	CAMISA EM BRIM - ESPECIFICAÇÕES: CAMISA EM BRIM, MANGA LONGA, COM BOLSO	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 53,20	R\$ 18.620,00
16	255,00 UNIDADE	CAMISA EM MALHA PV (COZINHEIRA) - ESPECIFICAÇÕES: COM GRANDE DURABILIDADE E POUCO ENCOLHIMENTO, COR BRANCA DE TAMANHOS VARIADOS (COZINHEIRA)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 22,70	R\$ 5.788,50
18	420,00 UNIDADE	CAMISA PÓLO FEMININA - ESPECIFICAÇÕES: CAMISA PÓLO FEMININA, BABY LOOK, EM TECIDO PIQUET NA COR PRETA CAMISA PÓLO FEMININA, BABY LOOK, EM TECIDO PIQUET CORES VARIADAS, COM UM BOLSO FRONTAL	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 33,10	R\$ 13.902,00
19	430,00 UNIDADE	CAMISA PÓLO MASCULINA - ESPECIFICAÇÕES: CAMISA PÓLO MASCULINA, EM TECIDO PIQUET NA COR PRETA CAMISA PÓLO MASCULINA, EM TECIDO PIQUET CORES VARIADAS, COM UM BOLSO FRONTAL NO LADO ESQUERDO	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 34,30	R\$ 14.749,00
20	250,00 UNIDADE	CAMISETA , APLICAÇÃO PRÁTICA ESPORTIVA, TIPO UNISSEX, TIPO TECIDO 100% POLIÉSTER, TIPO MANGA REGATA, TIPO GOLA SANFONADA, CORES VARIADAS E SERIGRAFADA FRENTE E COSTA COM 04 CORES. COM APLICAÇÃO DA LOGO DA PREFEITURA, SECRETARIA E EVENTO. TAMANHOS VARIADOS.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 21,80	R\$ 5.450,00
					Total R\$ 104.913,00	

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.

A NOVA SOLUCAO
LTDA:70157680000137Assinado de forma digital por A
NOVA SOLUCAO
LTDA:70157680000137
Dados: 2024.06.03 16:19:25 -03'00'**A NOVA SOLUÇÃO LTDA**
70.157.680/0001-37